
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución de Dirección

Número: 

Referencia: Becas de Ayuda Económica 2024- EX-2024-00370490- -UNC-ME#CNM

 
VISTO

La Resolución de Dirección Nº 200/2024 por la cual se otorgan las Becas de Ayuda Económica 2024.

y,

CONSIDERANDO

Que la comisión encargada analizó más de 110 postulaciones.

Que se seleccionaron cincuenta y dos (52) beneficiarios/as para las Becas de Ayuda Económica 2024.-

Por ello

EL DIRECTOR DEL COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT

RESUELVE

Art. 1.- Otorgar cincuenta y dos (52) Becas de Ayuda Económica por un importe de pesos veinticinco mil ($ 25.000)
cada una por única vez , a estudiantes del  Nivel Secundario que se detallan en el Anexo 1 de la presente.

Art. 2.- Acreditar el monto de pesos veinticinco mil ($ 25.000) en las cuentas de los responsables de los estudiantes,
cuyos documentos de identidad  se detallan en el anexo 2 de la presente.

Art. 3.- Protocolícese, publíquese y archívese.-





 


ANEXO 1 


 


N° APELLIDO NOMBRE DNI TIPO DE BECA 


1 Abanto Orozco César Alberto 50591011 Francisco Olcese 


2 Acosta Navarro 


Giuliano Cristian 


Francisco 46126840 Mateo Balbo 


3 Alamo Camila 48721269 Ditmar Bierbauer 


4 Ance Tomás Ignacio 46507558 Mateo Balbo 


5 Aylas Huanambal Jorge Gabriel 50422121 Francisco Olcese 


6 Bazán Bastian 50592146 Ditmar Bierbauer 


7 Bazan Farias Nelo 51364400 Francisco Olcese 


8 Berca Bianca Ludmila 49222354 Ditmar Bierbauer 


9 Boschetto Santiago 47578884 Ditmar Bierbauer 


10 Callejo Melina Celeste 48455667 Ditmar Bierbauer 


11 Capdevila Delfina del Mar 46374582 Ditmar Bierbauer 


12 Castañeda Guadalupe 49767001 García Montaño 


13 Cjuro Vargas Dana 51420252 Duarte Quiros 


14 Dominguez Reyes Owen 49866946 Ditmar Bierbauer 


15 Figueroa Cruz Sofía Belén 52687590 Duarte Quiros 


16 Flores Escalante Sonia Abigail 49822774 Ditmar Bierbauer 


17 Gallo Quiroga Santiago 47908503 Ditmar Bierbauer 


18 Hoyos Barja Martina 51291097 Duarte Quiros 


19 Iriarte Leónidas Benjamín 49556339 Ditmar Bierbauer 


20 Levi Dilan Nahuel 51383234 Duarte Quiros 


21 Lujan Thiago Uriel 47984814 Ditmar Bierbauer 


22 Maingne Filotrani Ramiro 49556183 Ditmar Bierbauer 


23 Maldonado Alma 47351219 Ditmar Bierbauer 


24 Mamani Yamunaque Jorge Mauricio 46972553 Mateo Balbo 


25 Marcos Manottupa Alex 94991308 Ditmar Bierbauer 


26 Mendoza Arrasco Esdras Roberto 50594797 Ditmar Bierbauer 







27 Mourgues Carolina Berenice 46506003 Mateo Balbo 


28 Nieto Perea Martina Nahir 48126117 Ditmar Bierbauer 


29 Oliva Santucho Sofía 47264707 Ditmar Bierbauer 


30 Ortega Cervantes Axel Gabriel 48656454 Garcia Montaño 


31 Paez Luciana 47353026 Ditmar Bierbauer 


32 Paez Santiago Nicolás 51275470 García Montaño 


33 Paz Zoe 46452509 Mateo Balbo 


34 Pelayo Sarita 49501603 Ditmar Bierbauer 


35 Peralta Seleme María Letizia 50420543 Francisco Olcese 


36 Pérez Agostina Desirée 46127590 Mateo Balbo 


37 Pucheta Julieta 48457809 Ditmar Bierbauer 


38 Puma Samuel Fernando Santos 51080853 Duarte Quiros 


39 Quecaño Delgado Betsabe 47820020 Ditmar Bierbauer 


40 Raizabal Zoe Liz Abigail 50836233 Francisco Olcese 


41 Rodriguez Brassiolo Juliana 47668756 Ditmar Bierbauer 


42 Roggero Valentina 47266111 Ditmar Bierbauer 


43 Roque Terán Bruno Pedro 51202145 Francisco Olcese 


44 Salaman Huamani Fabrizio 51363229 Francisco Olcese 


45 Sanchez Ania 47984556 Francisco Olcese 


46 Santillán Bianca Azul 47249953 Ditmar Bierbauer 


47 Telles Tejerina Toni 49556027 Ditmar Bierbauer 


48 Urquijo Juliana Milena 51556424 García Montaño 


49 Valenzuela Morena Abril 47906885 Garcia Montaño 


50 Vargas Garcia Jesica 50335097 García Montaño 


51 Villanueva Zelada Leonardo Fabio 52157041 Duarte Quiros 


52 Zarate Cabiedes Lara Candela 51277428 Duarte Quiros 


 


 


 


 







ANEXO 2 


Acreditar el monto de pesos veinticinco mil ($ 25.000) en las cuentas de los titulares 


que obran en el  presente.- 


N° APELLIDO NOMBRE DNI 


1 Orozco Calle María Socorro 94685500 


2 Navarro Noelia Noemí 31901449 


3 Villagra María del Valle 18484153 


4 Cabrera Liliana Beatriz 16506927 


5 Huanambal Silva Nery Del Rosario 94876618 


6 Bazán Mariana Fernanda 24921044 


7 Pavon María Elvira 26832311 


8 Lucero Romina 33975416 


9 Romero Anas Carolina 24303483 


10 Gonzalez Gabriela Ester 32458265 


11 Salas Guadalupe Jennifer Anabella 37821594 


12 Garcia Jhovana 94915195 


13 Vargas Castro Mary Ysabel 94761359 


14 Reyes Laiza Mari Rocío 94638756 


15 Cruz Chambi Rocío Leonilda 45178026 


16 Escalante Arias Nadia Belén 35574393 


17 Quiroga Lorena Carolina 23379787 


18 Hoyos Jacobo Milagro Abraham 31193655 


19 Iriarte Hugo Luciano 29254245 


20 Levi Elsa Victoria 51383234 


21 Luján Roberto Carlos 34315854 


22 Filotrani María Soledad 22795980 


23 Toranzo Romina Natalia 30123696 


24 Yamunaque Colchado Lesly Katty 94451279 


25 Manottupa Cusiquispe Engracia 94956247 


26 Arrasco Gil Yuliana Noemí 94451302 


27 Mourgues Victor Nelson 27545576 







28 Perea Pereira Florencia Desiree 34130630 


29 Santucho Mariana Elizabeth 28852553 


30 Cordero Cabrera Carola 93915719 


31 Paez Juan Marcelo 25363303 


32 Ruggeri Julieta Celeste 37615799 


33 Cornejo Ivana 27246004 


34 Pacheco María 94339871 


35 Seleme Robledo Mariela Anabell 27900932 


36 Perez María Celeste 31947224 


37 Bracamonte Verónica Paola 27079422 


38 Puma Santos Benedicto 16142986 


39 Delago Mamani Ely 94768704 


40 Raizabal Roberto Carlos 29715830 


41 Brassiolo Paola Yanina 28850068 


42 Lima Andrea 29966380 


43 Terán Blanca Luz 31810044 


44 Salaman Yauyo Alex Raúl 94930117 


45 Sanchez Mariano Andrés 27957089 


46 Ceballos Silvana Rosalia 28431633 


47 Tejerina Verónica 34833511 


48 Sanchez Melisa Andrea 31868701 


49 Artaza Romina 28851442 


50 Vargas Garcia Juana 94347102 


51 Villanueva Aliaga Franley 94920579 


52 Cabiedes Débora Marilyn 36706376 


 


 


 


 







Universidad Nacional de Córdoba
2024


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: ANEXO 1 Y 2- BECAS ECONOMICAS 2024.-


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 4 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 4

		Pagina_2: página 2 de 4

		Pagina_3: página 3 de 4

		Pagina_4: página 4 de 4

		Numero_4: IF-2024-00373016-UNC-SAAD#CNM

		cargo_0: Secretario de Asuntos Administrativos

		Numero_3: IF-2024-00373016-UNC-SAAD#CNM

		numero_documento: IF-2024-00373016-UNC-SAAD#CNM

		fecha: Martes 21 de Mayo de 2024

				2024-05-21T13:20:39-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Secretaría de Asuntos Administrativos Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_2: IF-2024-00373016-UNC-SAAD#CNM

		Numero_1: IF-2024-00373016-UNC-SAAD#CNM

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Hernán Enrique Moya

				2024-05-21T13:20:45-0300

		GDE UNC









	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RDIR-2024-310-E-UNC-DIR#CNM
	fecha: Miércoles 22 de Mayo de 2024
		2024-05-22T06:52:08-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Hernán Enrique Moya
	cargo_0: Secretario de Asuntos Administrativos
	reparticion_0: Secretaría de Asuntos Administrativos Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-22T08:45:44-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Aldo Sergio Guerra
	cargo_1: Director
	reparticion_1: Dirección Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-22T08:46:53-0300
	GDE UNC




